R E Q U E R I M E N T O Nº. 762
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/7/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal                      da Habitação, JOSÉ CARLOS BROTO, e ao Senhor Secretário Municipal de Governo, CARLOS EDUARDO COLENCI, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informem em que estágio encontra-se a implantação das casas destinadas aos idosos, chamada Vila Dignidade, a ser instalada no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”- COHAB I, bem como informar o total de moradias a serem construídas; o valor desse investimento e em que situação os idosos serão contemplados.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de julho de 2013.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB

FAP/lcacg